12 五十米自由泳 wǔ shí mǐ zìyóuyǒng ５０ｍ自由形。
13 百米自由泳 bǎi mǐ zìyóuyǒng １００ｍ自由形。
14 一百米自由泳 yī bǎi mǐ zìyóuyǒng １００ｍ自由形。
15 二百米自由泳 èr bǎi mǐ zìyóuyǒng ２００ｍ自由形。
16 四百米自由泳 sì bǎi mǐ zìyóuyǒng ４００ｍ自由形。
17 八百米自由泳 bā bǎi mǐ zìyóuyǒng ８００ｍ自由形。
18 一千五米自由泳 yī qiān wǔ mǐ zìyóuyǒng １５００ｍ自由形。
19 一千五百米自由泳 yī qiān wǔ bǎi mǐ zìyóuyǒng １５００ｍ自由形。
20 百米蛙泳 bǎi mǐ wāyǒng １００ｍ平泳ぎ。
21 一百米蛙泳 yī bǎi mǐ wāyǒng １００ｍ平泳ぎ。
22 二百米蛙泳 èr bǎi mǐ wāyǒng ２００ｍ平泳ぎ。
23 百米蝶泳 bǎi mǐ diéyǒng １００ｍバタフライ。
24 一百米蝶泳 yī bǎi mǐ diéyǒng １００ｍバタフライ。
25 二百米蝶泳 èr bǎi mǐ diéyǒng ２００ｍバタフライ。